

65.20.3-4А (65.20.3А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да															
65.20.3-5А (65.20.3А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да															
65.20.4	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да															
65.20.5	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да															
65.20.6	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да															
65.20.7	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да															
Учебно-вспомогательный персонал																																							
65.20.8А	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет														
65.20.8-1А (65.20.8А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет														
65.20.8-2А (65.20.8А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет														
65.20.8-3А (65.20.8А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет														
65.20.8-4А (65.20.8А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет														
65.20.8-5А (65.20.8А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет														
65.20.9	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет														
65.20.10	Медицинская сестра (диетическая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет														
65.20.11	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет														
Технический персонал																																							
65.20.12	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет		
65.20.13	Помощник повара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	
65.20.14	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет		
65.20.15	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет		
65.20.16	Машинист по стирке белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет		
65.20.17	Сторож	н	е	т	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет
65.20.18	Вахтер	н	е	т	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет
65.20.19	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	
65.20.20	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	

Дата составления: 25.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Тму
(подпись)

Тимошина Т.М.
(ф.и.о.)

02.10.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Лев
(подпись)

Моторнова О.В.
(ф.и.о.)

02.10.2020
(дата)

МАДОУ "Детский сад "Василек"

(должность)

МАДОУ "Детский сад "Василек"

(должность)

Заведующий хозяйством
МАДОУ "Детский сад "Василек"


(подпись)

Семенова Е.И.
(Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2835
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Фостенко Е.А.
(Ф.И.О.)

20.08.2020
(дата)